от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о  награждении Благодарственным письмом
Г лавы муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением
Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 «О Благодарственном
письме Главы муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области» (с учетом изменений и дополнений), в связи ; с
профессиональным праздником Днем энергетика администрацйя
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области за
высокое мастерство в профессиональной деятельности в Обществе
ограниченной ответственностью «Энергосеть»:

Федорова Федора Федоровича -  мастера Общества с ограниченной
ответственностью «Энергосеть»;

Конева Николая Александровича -  инженера производственно
технической деятельности Общества с ограниченной ответственностью
«Энергосеть»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания ц
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorochinskS 6 . т ) .

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата (управл5пощего делами) администрации
Сорочинского городского округа Черных И.Н.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, прокуратуре, Черных И.Н., Вагановой Е.В., ООО «Энергосеть»

Т.П. Мелентьева I